

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนชลลพระทาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย
1	1. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.1	1.1 งานชุดหรือพื้นทางเดิมและขยาย	ตร.ม.	1,090.000	70.00	76,300.00	1.3624	95.36	95.36	
2	1.2 งานเกลี่ยบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,090.000	20.00	21,800.00	1.3624	27.24	27.24	
3	1.3 ทราฮายา(รองพื้น)	ลบ.ม.	54,500	613.02	33,409.59	1.3624	835.17	835.17	
4	1.4 แบบหล่อคอนกรีต	ม.	260.000	6.94	1,804.40	1.3624	9.45	9.45	
5	1.5 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	ตร.ม.	1,090.000	30.86	33,637.40	1.3624	42.04	42.04	
6	1.6 เหล็กเสริม DOWEL Ø 15 มม.	กก.	257.150	23.97	6,163.88	1.3624	32.65	32.65	
7	1.7 คอนกรีตผสมเสร็จ 240KSC.	ลบ.ม.	218.000	2,139.18	466,341.24	1.3624	2,914.41	2,914.41	
8	1.8 ตัดรอยต่อและหยอดยาง	ม.	111.000	35.00	3,885.00	1.3624	47.68	47.68	
9	2. งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE 2.1 งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE หนา 0.05 ม. 3. งานรองระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากกว้าง 0.25 เมตร	ตร.ม.	30.000	229.13	6,873.90	1.3624	312.16	312.16	

กิติกร โตคณิตชาติ

13 มิถุนายน 2562 09:34:58

หน้า 1 จาก

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง     ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนชลประทาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง     เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาถาวร
10	3.1 รางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากกว้าง 0.25 เมตร	ม.	515.000	1,320.22	679,913.30	1.3624	1,798.66	
11	4. งานฝักรางระบายน้ำเหล็กหล่อ 4.1 ฝักรางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.50 ม.	ชุด	85.000	4,500.00	382,500.00	1.3624	6,130.80	
<b>รวมราคาถาวร</b>							<b>2</b>	

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคากลางก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนชลประทาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่



( กิติกร ไตคณินตชาติ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ทรงธรรม เข็มวัฒน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( วีระวัฒน์ ไชยวัฒน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

### แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

มายน้ำ ถนนชลประทาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงผิวจราจรพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนชลประทาน หน่วยงาน

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1		งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1.1	1.1	งานชุดหรือพื้นที่ทางเดิมและขนย้าย	ตร.ม.	1,090.000	70.00	76,300.00	1.3624	95.36	103,951.12
1.2	1.2	งานแก้ไขดัดพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	1,090.000	20.00	21,800.00	1.3624	27.24	29,700.32
1.3	1.3	ทรายหยาบ(รองพื้น)	ลบ.ม.	54.500	613.02	33,409.59	1.3624	835.17	45,517.22
1.4	1.4	แบบหล่อคอนกรีต	ม.	260.000	6.94	1,804.40	1.3624	9.45	2,458.31
1.5	1.5	ตะแกรงเหล็กสำโรงรูป Ø 4 มม. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	1,090.000	30.86	33,637.40	1.3624	42.04	45,827.59
1.6	1.6	เหล็กเสริม DOWEL Ø 15 มม.	กก.	257.150	23.97	6,163.88	1.3624	32.65	8,397.67
1.7	1.7	คอนกรีตผสมเสร็จ 240ksc.	ลบ.ม.	218.000	2,139.18	466,341.24	1.3624	2,914.41	635,343.30
1.8	1.8	ตัดรอยต่อและหยอดยาง	ม.	111.000	35.00	3,885.00	1.3624	47.68	5,292.92
2		งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE							
2.1	2.1	งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE หนา 0.05 ม	ตร.ม.	30.000	229.13	6,873.90	1.3624	312.16	9,365.00
3		งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากกว้าง 0.25 เมตร							
3.1	3.1	รางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากกว้าง 0.25 เมตร	ม.	515.000	1,320.22	679,913.30	1.3624	1,798.66	926,313.87
4		งานฝักรางระบายน้ำเหล็กหล่อ							
4.1	4.1	ฝักรางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.50 ม.	ชุด	85.000	4,500.00	382,500.00	1.3624	6,130.80	521,118.00
<b>TOTAL</b>								<b>2,333,285.32</b>	